DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DIGNIDADE
ÍNTIMA: CUIDADO E BEM-ESTAR PARA AS MULHERES HORIZONTINAS de autoria de
RITA DE CÁSSIA MARTINS ENÉAS MOURA, FRANCISCA CRISTIANE CASTRO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97253

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97253